В тези две на-
правления мелитополският българистичен център има успешна методическа
и консултационна дейност както в региона, така и извън него.

Българският кабинет става седалище на Студентското дружество „Св.
св. Кирил и Методий“ и място за многобройните му инициативи – научни
и културни изяви. Студентските четения в навечерието на Осми декември и
11/24 май стават традиция. Благодарение на новите технологии от регионал-
ни те се превръщат в международни и разширяват обхвата си.

Скайп-конференциите, кръглите маси, изложбите и представянето на
нови български книги и срещите с авторите им, честването на държавните,
официалните и традиционните български